
Zarządzenie Nr 28/2020 

Starosty Mławskiego  

z dnia 02.04.2020r.  

 

w sprawie utworzenia Składu podręcznego na potrzeby Zarządzania Kryzysowego  

w Starostwie Powiatowym w Mławie  
 

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2019r., poz. 511 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 02.03.2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. 374 

ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Na czas trwania stanu epidemii zostaje utworzony Skład podręczny na potrzeby 

Zarządzania Kryzysowego.  

2. Obsługa składu podręcznego będzie wykonywana przez wyznaczonego pracownika po 

uprzednim podpisaniu oświadczenia o odpowiedzialności majątkowej za powierzone 

mienie tj. gospodarkę materiałową, związaną z przyjmowaniem i rozchodowaniem 

artykułów zakupionych w związku z COVID-19. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenie powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania na czas trwania epidemii. 

 

 

 STAROSTA MŁAWSKI 

          Jerzy Rakowski 


